
 

 

 

 

 

PCD331/PLP331 – Henning Ullén - Play 

                                                                release 16/2 2024 

 

PLAY! är Henning Ulléns andra album i eget namn. Tillsammans med Mauritz Agnas på kontrabas och 

Nils Agnas på trummor bjuder trion på musik med en melankolisk underton, men präglad av 

spelglädje och samspel. Albumets titel, som också är titeln på andra spåret, uppmanar oss att spela, 

och betonar vikten av samspel och improvisation i dess enklaste form. Musiken å andra sidan, är 

innehållsrik och pendlar mellan genomkomponerade stundtals komplexa partier och mer fria partier 

som lämnar utrymme för improvisation. Albumet genomsyras av ett driv med hög energi. Stundtals 

suddas gränserna ut för vad som är komponerat och vad som är improviserat. Utöver trioformatet 

innehåller albumet även några kortare soloimprovisationer där Ullén för första gången på skiva 

presenterar sig som solist.  

Henning Ullén är en prisbelönt verksam pianist och kompositör som främst verkar inom jazz och 

improvisationsmusik. Han har studerat på Kungliga Musikhögskolan i Stockholm, Berklee College of 

Music och konservatoriet i Paris (CNSDMP). 

 



Henning Ullén var en av Sveriges mest lovande och lovordade unga jazztrumpetare när han 2019 blev 

tvungen att avsluta sin trumpetkarriär på grund av en ovanlig sjukdom som gav honom yrsel och 

huvudvärk i samband med trumpetspel. Han sadlade då om till pianist på mycket kort tid och släppte 

år 2021 sitt första album Debut. 

 ”Att byta instrument från trumpet till piano på bara två år visar på en väldig musikalitet. Hennings 

pianospel är organiskt, andningen och fraseringen i hans spel gör att det faktiskt hörs att han är 

blåsmusiker från början. Hans musik har driv, riktning och ingjuter hopp. Hans anslag påminner om 

en klassiskt skolad musiker, mjukt men distinkt och personligt. Det för mina tankar till Lars Janson 

eller Esbjörn Svensson.” - Märet Öman, P1 Kultur 

 ”En skicklig pianist och en mogen kompositör”- Leif Wigh, Orkesterjournalen  

”Ullén har en fin omsorg om melodilinjerna och spelar öppet undersökande på ett sätt som i vissa 

drag minner om en ung Esbjörn Svensson.” - Magnus Östnäs, Lira 

 

Spårlista: 

 

 

 

Distribution Naxos Sweden / Prophone Records 

Prophone Records Stephan Jansson, Naxos Sweden AB  +46 705 506842 


